
Zarządzenie nr 151/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Kliniki Chirurgii Małoinwazyjnej i Proktologicznej na 

Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym zmienia się nazwę 

Kliniki Chirurgii Małoinwazyjnej i Proktologicznej na  

KLINIKA CHIRURGII OGÓLNEJ, MAŁOINWAZYJNEJ 

 I ENDOKRYNOLOGICZNEJ 

2. Angielska nazwa jednostki brzmi: 

Department of General, Minimally Invasive and Endocrine Surgery 

 

§ 2 

Zmiana nazwy na Klinikę Chirurgii Ogólnej, Małoinwazyjnej i Endokrynologicznej 

podyktowana jest znacznym poszerzeniem zakresu stosowanych procedur chirurgicznych  

o operacje onkologiczne, a także w związku z prowadzeniem ostrych dyżurów o zabiegi 

urazowe i operacje brzuszne. W związku z decyzją JM Rektora i Senatu oraz restrukturyzacją 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego i kontraktowaniem zabiegów chirurgicznych zmiana 

ta jest w chwili obecnej konieczna. 

 

§ 3 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Klinika Chirurgii Ogólnej, Małoinwazyjnej  

i Endokrynologicznej zachowuje dotychczasowy symbol Kliniki Chirurgii Małoinwazyjnej  

i Proktologicznej, tj. WS-11 oraz adres e-mail: WS-11@umed.wroc.pl. 

 

§ 4 

Zmiana nazwy jednostki nie wpływa na źródła finansowania oraz stan zatrudnienia  

w jednostce. 

 

§ 5 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 

września 2015 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

mailto:WS-11@umed.wroc.pl


 

§ 6 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


